

TurboDrain smak brzoskwiniowy, płyn 500ml



Nasza cena: 36,57 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	500 ml
Postać	PLYN
Producent	REIG JOFRE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

TurboDrain smak brzoskwiniowy, płyn 500ml

TurboDrain płyn o smaku brzoskwiniowym to nowoczesny suplement diety, który łączy w sobie składniki aktywne pochodzenia roślinnego i stanowi kompletny produkt drenażowy, będący Twoim sprzymierzeńcem w odchudzaniu.

Polecany jest dla osób, które chcą zoptymalizować efekty odchudzania oraz oczyścić organizm.

Zawarte w TurboDrain składniki aktywne wspomagają:

- drenaż i oczyszczanie organizmu, dzięki działaniu wiązówki błotnej i zielonej herbaty, które ułatwiają eliminację wody,
- spalanie kalorii dzięki działaniu zielonej herbaty, która pobudza metabolizm lipidów,

Skład

Zawartość składników w dziennej porcji – 50 ml (równoważnik roślin w mg):

zielona herbata - 3917 mg,
wiązówka błotna - 2000 mg,
Cactinéa™ (owoc opuncji figowej) - 1000 mg,
hibiskus - 600 mg,
ogonki wiśni - 300 mg,
kompleks Phytotrio - gujawa 95 mg, ulwa sałatowa 2 mg, żen-szeń 2 mg;
aromat brzoskwiniowy - 143mg,
aromat zielonej herbaty - 128mg.

Dawkowanie

Rozcieńczyć zawartość zakrętki (10 ml) w dużej szklance wody, stosować 5 razy dziennie.

Ważne informacje

Produkt zawiera kofeinę (maksymalnie 29 mg w dziennej porcji) i **nie może być stosowany u dzieci i młodzieży oraz kobiet w ciąży lub karmiących piersią.**

Nie zawiera barwników, cukrów i laktozy.

Produkt odpowiedni dla wegetarian.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.